206 CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO

4 Anno ab Incarnatione domini nostri Thesu Christi Millesimo Trecentesimo
Tricesimo secundo Regnante domino nostro Roberto efe. Regnorum suorum
anno vicesimo quarto (si¢c) Mense Augusti die decimo eiusdem quinte decime
Indictionis apud barolum. Ego Consulus Abree (sic) Russi ebreus de Catanzaro
Coram Nicolao de Lauretta Regali baroli Tudice Angelo de Henrico puplico
eiusdem terre notario et testibus subnotatis de eadem terra efc. Tibi Bartholomeo
speciario de barolo presenti et recipienti pro te et tuis heredibus voluntarie
Guadiam per convenientiam dedi et per sollempnem stipulationem promisi ut
per totum festum Sancti Martini quod erit de Mense novembris proximo futuri
presentis anni prime Indictionis vel post ipsum terminum ad tuam vel here-
dum tuorum requisitionem ego vel mei heredes damus redamus et restitua-
mus tibi vel tuis heredibus in Karolenis argenti boni et justi ponderis sexaginta
per unciam computandis Uncias Tres et Tarenos decem ponderis generalis pro
pretio seu valore certe quantitatis speciarie tibi per te mihi vendite tradite et
assignate pro ipsius pecunie quantitate bene valentis pretium supradictum de
qua sum bene contentus unde voluntarie anteposui et obligavi vobis omnia et
singula bona mea efc. Contra que si ego et mei heredes non adimplevimus pene
nomine componamus uncias auri duas et totidem Regie Curie efc. Renuntiando
consuetudini baroli efc. Quod scripsi ego predictus Angelus puplicus baroli no-
tarius qui predictis rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (Segno).

+ Ego Nicolaus de Lauretta q. s. Iudex predictis interfui et me subscripsi.
(Manca il tabellionato).

+ Iohannucius notarii Iacobi de Imbidia testatur,

+ Mercurius de henrico testatur,

Notitia testium:
S e el Tohannes dei. oo TNEie notarius paulus, notarius Benucius,
nucius de Imbidia et Mercurius de henrico.

N. 137. A. 1332 (29 settembre; Indiz. XV)

Provenienza S. Maria (S. Chiara).
Data di luogo Barletta.

Rogatario Angelus Locti Mangani not.

Descrizione Taglio rettang: alt. m, 0,41; larg. m. 0,23 ¢ mezzo. Con piccole macchie e lace-
razione a destra,

Scrittura Gotica chiara.

Contenuto Milachus de Nicastro, barlettano, vende al notaio Giovanni di Angelo russo,

procuratore del Monastero di S. Chiara, in Barletta, due salme di terra

seminatoria, in tenimento di Barletta olim di Canne, in loco qui dicitur

Sanctus Eustasius, al prezzo di once sei in carlini d’argento,
Bibliografia Inedita.

+ Anno ab Incarnacione domini nostri ihesu christi Millesimo Trecentesimo
Tricesimo secundo Regnante domino nostro Roberto efe. Regnorum suorum
anno vicesimo tertio. Mense Septembris die penultimo eiusdem quintedecime
Inditionis apud Barolum, Nos Iacobus de leucio Regalis baroli Tudex, Angelus
Locti mangani puplicus ubilibet per totum Regium Sicilie Regnum auctoritate